Постановление Администрации города Заречного от 21.01.2010 № 49
О внесении дополнения в постановление Главы города Заречного Пензенской области от
17.12.2008 №1700 «Об определении уполномоченных органов, осуществляющих реализацию Закона Пензенской области от 22.12.2006 №1176-ЗПО «О наделении органов местного самоуправления Пензенской области отдельными государственными полномочиями Пензенской области и отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти Пензенской области»
В соответствии с Законом Пензенской области от 17.12.2009 №1842-ЗПО «О внесении изменений в Закон Пензенской области «О наделении органов местного самоуправления Пензенской области отдельными государственными полномочиями Пензенской области и отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти Пензенской области», статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно - территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного постановляет:
1.
Внести в постановление Главы города Заречного Пензенской области от 17.12.2008 №1700 «Об определении уполномоченных органов, осуществляющих реализацию Закона Пензенской области от 22.12.2006 №1176-ЗПО «О наделении органов местного самоуправления Пензенской области отдельными государственными полномочиями Пензенской области и отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти Пензенской области»
следующее дополнение:
1) подпункт 7 пункта 1 дополнить словами «, за исключением мер социальной поддержки, установленных статьей 4.1 указанного Закона».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Панина СП.
Глава Администрации                                                                                           В.В. Гладков